

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Новгородской области

И.о. руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Новгородской области 26 августа 2015 года проведёт прием граждан



В целях получения дополнительной информации и обеспечения эффективной защиты прав и законных интересов граждан исполняющий обязанности руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Новгородской области подполковник юстиции Андрей Николаевич Ганорский проведёт выездной приём граждан в Валдайском межрайонном следственном отделе следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Новгородской области, по вопросам относящимся к компетенции органов Следственного комитета.

Приём граждан будет осуществляется в среду, 26 августа 2015 года в порядке живой очереди, без предварительной записи с 11.00 до 14.00 в помещении следственного отдела по адресу:



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Новгородской области

город Валдай, улица Труда, д.2/10 (тел. 8-8162-78-60-83).

24 Августа 2015

Адрес страницы: https://vnovgorod.sledcom.ru/news/item/960273